PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO EM BOA VISTA

Estado de São Paulo
0**

10 de junho de 2.022

Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

L0FfCJ0 DO EXECUTIVO NS

—L az
Em atenção ao Of n°  457/2022 referente ao Requerimento n °

458/2022, encaminhamos Oficio DMS n° 271/2022 anexo, provindo do

Departamento Municipal de Saüde.

MAIUATE S HADEJESUSPEDROZA
Prefeita Municipal

Exmo. Sr. Vercador
LUIS CARLOS DOMICIANO
Cãmara Municipal
N ES 'F A.

A flisposiço cios ¶raaOreS

aoz2.

tite

?/G JZZ
MocL%&o0

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

I Ft%

SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

Oficio DMS - 271 I 2022

07 de junho de 2022

Excelentissima Senhora

A Prefeitura Municipal de São Joao da Boa Vista, através do Departamento

Municipal de Saüde, em atençao ao OfIcio ri. 0  45712022-pf, referente ao

Requerimento no 458/2022, de autoria do nobre vereador senhor Carlos Gomes,

solicitando informaçoes sobre as demandas em cirurgia urolOgica e atendimento

odontolOgico corn anestesia geral, informa o que segue:

- A dernanda reprimida em cirurgia urolOgica e de 306 pacientes, e;

- Os atendimentos odontolOgicos a pacientes corn necessidades especiais que

necessitam de anestesia geral, sendo atendidos pelo profissional buco-maxilo, e de

11 pacientes.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos protestos de elevada estima e

consideracão.

Atenciosamente,

Diretor MunWioal de SaUde

Maria  Teresinha de Jesus Pedroza
Prefeita Municipal
São Joao da Boa Vista - SP

Av. Dr. Oscar Pirajâ Martins no 1.520 - A. Santa Edwirges - São João da Boa Vista - CEP 13874-000
Pane (19) 3634-8100 Fax (19) 3634-8102-E-mail:saude — diretoria@saojoao.sp.gov.br

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br